

Powiat Szczycieński
ul. Sienkiewicza 1
12-100 Szczytno

Uczestnicy postępowania

**o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 500 000,00 PLN z przeznaczeniem na
finansowanie planowanego deficytu”.**

Nasz znak: Rz.272.13.14.2017

Szczytno, dnia 14.12.2017 r.

Zamawiający informuje, że dnia 14.12.2017 r. wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 500 000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu”. Treść zapytań poniżej:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 4 ust. 2 na: „Spełnienie świadczenia przez Kredytobiorcę z tytułu spłaty kredytu lub odsetek następuje w dniu, w którym środki pieniężne wpłynęły na rachunek kredytowy wskazany w § 4 ust. 1. Za datę spłaty kredytu przyjmuje się dzień obciążenia rachunku Kredytobiorcy. W przypadku wpływu środków na rachunek kredytowy wskazany w § 4 ust. 1 po terminie płatności określonym w Umowie, Kredytobiorca zobowiązany jest dostarczyć do Banku dokument potwierdzający datę obciążenia rachunku, z którego nastąpił przelew środków w celu spłaty kredytu.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 4 ust. 3 na: „Niedotrzymanie przez Kredytobiorcę terminu spłaty zobowiązań wobec Banku wynikających z niniejszej Umowy powoduje przeniesienie dnia następnego po dniu wymagalności należności niespłaconej kwoty zobowiązania na rachunek należności przeterminowanych Banku. Od kwoty zadłużenia przeterminowanego Bank będzie pobierał podwyższone odsetki (odsetki karne), w wysokości odsetek maksymalnych za opóźnienie określonych w art. 481 § 21 k.c.” lub prosimy o zaproponowanie innych odsetek od zadłużenia przeterminowanego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem


STAROSTA
Jarosław Matlach